
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
36 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 жовтня 2023 року №2288

Про дострокове припинення повноважень старости Майорщинського
старостинського округу Поліщука С.О.

Відповідно до пункту 61 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», пункту 1 статті 36 Кодексу законів про працю
України, Положення про старосту, затвердженого рішенням 14 сесії
Гребінківської міської ради VIII скликання від 28 жовтня 2021 року № 1280, на
підставі особистої заяви старости Майорщинського старостинського округу
Поліщука С.О., враховуючи рекомендації спільного засідання постійних
депутатських комісії міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Достроково припинити повноваження ПОЛІЩУКА Сергія Олексійовича,

старости Майорщинського старостинського округу, 19 жовтня 2023 року за
угодою сторін, відповідно до пункту 1 статті 36 Кодексу законів про працю
України.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики,
регламенту та засобів масової інформації (Ніколаєнко Р.В.) та на керуючого
справами виконавчого комітету Я. Трипуза.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


